1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表明不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BABYTREE GROUP
寶寶樹集團

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1761）

自願公告

主要股東增加股權

此乃寶寶樹集團（「本公司」）發出的自願公告，為其股東（「股東」）及潛在投資者
提供有關主要股東增加股權的資料。

本公司董事會（「董事會」）獲主要股東Startree (BVI) Limited（「Startree (BVI)」）
通知，於二零一九年十月十日，Tenzing Holdings 2011, Ltd.（「Tenzing」）按代價
45,600,000港元轉讓本公司股份（「股份」）20,000,000股（相當於本公司於本公告日
期已發行總股本約1.18%）予Startree BVI（「轉讓事項」）。

下表載列我們兩名最大股東王懷南先生（連同其家族信託）與復星國際有限公司
（連同其附屬公司）各自於緊接及緊隨轉讓事項前後持有的股份數目及股權百分
比，以及所控制的投票權。

2

股東姓名或名稱 描述
轉讓事項前的

股份數目
轉讓事項前的
概約百分比

轉讓事項後的
股份數目

轉讓事項後的
概約百分比

王懷南先生 Wang Family Limited
Partnership持有的股份 370,096,250(1) 21.92% 370,096,250(1) 21.92%

王懷南先生透過與Tenzing訂
立的投票協議控制投票權的
股份 59,687,846(2) 3.53% 39,687,846(2) 2.35%

王懷南先生控制
投票權總數 429,784,096 25.45% 409,784,096 24.27%

復星國際有限公司 復星國際有限公司持有的股份 12,838,000 0.76% 12,838,000 0.76%

復星國際有限公司附屬公司
Fidelidade – Companhia de
Seguros, S.A. 持有的股份 2,267,500 0.13% 2,267,500 0.13%

復星國際有限公司附屬公司
Startree BVI持有的股份 381,427,568 22.59% 401,427,568 23.77%

復星國際有限公司及
其附屬公司持有及
控制投票權的股份
總數 396,533,068 23.48% 416,533,068 24.67%

附註：

(1) 緊接及緊隨轉讓事項前後，370,096,250股股份由Wang Family Limited Partnership持有，
而Wang Family Limited Partnership由Golden Leaf Cayman Holdings Limited（Wang Family
Limited Partnership的普通合夥人）持有0.01%、Golden Leaf Holdings Limited（Golden
Leaf Cayman Holdings Limited的唯一股東）持有30%及王懷南先生以Allen Wang Grantor
Retained Annuity Trust（Wang Family Limited Partnership的有限合夥人）受託人身份持有
39.99%。王懷南先生為Golden Leaf Holdings Limited的唯一股東及Allen Wang Grantor
Retained Annuity Trust的創立人。

3

(2) 緊接轉讓事項前，根據Tenzing與王懷南先生訂立日期為二零一八年九月十日的投票
協議，王懷南先生作為代理人有權就Tenzing持有的全部59,687,846股股份投票。由於
Tenzing轉讓20,000,000股股份予Startree BVI，Tenzing持有的股份數目削減至39,687,846